
 
 

UCHWAŁA NR XLV/799/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dąbrowa Górnicza na rok szkolny 

2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461) – na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. Określić średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje, w Gminie Dąbrowa Górnicza na 
rok szkolny 2022/2023, w następującej wysokości: 

1) benzyna bezołowiowa - 7,34 zł/litr 

2) olej napędowy - 7,04 zł/litr 

3) LPG - 3,63 zł/dm³ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Śląskiego. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4247


		2022-06-29T13:08:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




